
Protokols
HK GARKALNES PATRIOTI : HK TRIMEN TRACTORS

Rezultāts. 2:5
Metieni. 18:24

01. februāris 21:15
AKROPOLE RĪGA

Vārti
2. periods 

12:52 TTR Rūdolfs Kalvītis (20) Assist.: Aigars Pauče (44)   

18:07 GRK Pēteris Priediņš (25) Assist.: Aleksandrs Frīdenbergs (20)   

19:23 GRK Edgars Sirkins (16) Assist.: Daniels Zalamanis (13), Raivis Ruģelis (68)   

19:45 TTR Rolands Lūsis (50) Assist.: Toms Kristofers Rudens (87)   

22:20 TTR Ivars Plaudis-Lasmanis (72) Assist.: Erlends Kļaviņš (40), Aigars Pauče (44)   

23:43 TTR Rūdolfs Kalvītis (20) Assist.: Dans Beržanskis (23), Rolands Lūsis (50)   

3. periods 

26:12 TTR Rūdolfs Kalvītis (20) Assist.: Rolands Lūsis (50)   

Noraidījumi
1. periods 

04:22 GRK Andris Šteinbergs (27) : Hooking - 2 min   

10:56 TTR Edžus Bunka (91) : Tripping - 2 min   

2. periods 

13:20 TTR Sandis Špundzāns (33) : Interference - 2 min   

13:30 GRK Aleksandrs Frīdenbergs (20) : Interference - 2 min   

15:10 TTR Erlends Kļaviņš (40) : Tripping - 2 min   

17:40 TTR Toms Laus (69) : Tripping - 2 min   

3. periods 

24:17 TTR Artis Mucenieks (81) : Slashing - 2 min   

24:17 GRK Rolans Kravčenko (88) : Fighting - 5 min   

24:17 TTR Ēriks Alberts Mednis (9) : Fighting - 5 min   

24:17 GRK Rolans Kravčenko (88) : Cross-checking - 2 min   

30:54 TTR Artis Mucenieks (81) : Fighting - 5 min   

30:54 TTR Toms Laus (69) : Fighting - 5 min   

30:54 GRK Kārlis Tauriņš (28) : Fighting - 5 min   

30:54 GRK Daniels Zalamanis (13) : Fighting - 5 min   

GRK spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM



Regnārs Remi Merhels(1) GK 0 0 0 0      

Uģis Bokāns(8) RD 0 0 0 0      

Daniels Zalamanis(13) F 0 1 1 5      

Edgars Sirkins(16) F 1 0 1 0      

Roberts Knope(19) F 0 0 0 0      

Aleksandrs Frīdenbergs(20) D 0 1 1 2      

Iļja Kirilovs(23) D 0 0 0 0      

Pēteris Priediņš(25) F 1 0 1 0      

Andris Šteinbergs(27) RD 0 0 0 2      

Kārlis Tauriņš(28) D 0 0 0 5      

Oto Marinaki(41) F 0 0 0 0      

Linards Kaktabulis(57) D 0 0 0 0      

Raivis Ruģelis(68) LW 0 1 1 0      

Ralfs Dūša(77) F 0 0 0 0      

Mikita Jengašovs(82) F 0 0 0 0      

Rolans Kravčenko(88) LW 0 0 0 7      

TTR spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Ēriks Alberts Mednis(9) F 0 0 0 5      

Valdis Kuzmins(19) RD 0 0 0 0      

Rūdolfs Kalvītis(20) D 3 0 3 0      

Aldis Popens(22) F 0 0 0 0      

Dans Beržanskis(23) F 0 1 1 0      

Vladimirs Borovkovs(28) F 0 0 0 0      

Sandis Špundzāns(33) RD 0 0 0 2      

Henrijs Ančs(35) GK 0 0 0 0      

Erlends Kļaviņš(40) F 0 1 1 2      

Aigars Pauče(44) LW 0 2 2 0      

Rolands Lūsis(50) F 1 2 3 0      

Toms Laus(69) LW 0 0 0 7      

Ivars Plaudis-Lasmanis(72) RD 1 0 1 0      

Artis Mucenieks(81) F 0 0 0 7      

Toms Kristofers Rudens(87) D 0 1 1 0      

Edžus Bunka(91) F 0 0 0 2      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Juris Balodis  

Galvenais tiesnesis Vadims Adoņjevs  
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